



## **Veronika Johnsen Lepperød**

Jeg vil få starte med å takke for tilliten som er vist meg i denne innstillingen!

Jeg er 46 år, gift og har tre barn på 8, 10 og 18 år. Som sokneprest i Trysil bebor og driver jeg Trysil Prestegard som et kulturhjem, og holder jevnlig ulike kulturarrangementer her. På fritiden spiller jeg sekkepipe og torader, synger i kor og er aktiv i folkemusikkmiljøet. Jeg har også en lidenskap for gamle engelske biler og Tempo motorsyklar, og har fire veteranbiler og tre sykler i garasjen.

Fullførte Cand.theol ved TF i 2019, og ble ordinert juni samme år. Har jobbet i kirken i Trysil siden 2013, først som organistvikar, så prestevikar og deretter sokneprest fra 2019. Jeg er i dag koordinerende sokneprest, og har vært verneombud i Sør-Østerdal prosti fra januar 2022.

Jeg sitter nå som nestleder i stiftsstyret for TeOLOgene i Hamar bispedømme.

Jeg er oppvokst i Oslo i et hjem med en engasjert fagforenings-far som med en tydelig stemme fra gulvet kjempet under mottoet «vi må stå på krava». Har selv vært fagorganisert siden 1996, og hatt ulike verv i forskjellige fagforeninger opp igjennom årene. Har LO i ryggraden; med beina på gulvet og hodet i academia.

Jeg har en allsidig bakgrunn fra arbeidslivet og har bred livserfaring. Som person er jeg engasjert, strukturert og har stor arbeidskapasitet.

Det jeg synes er så flott med Fagforbundet TeOLOgene er at vi har et yrkes-og profesjonsrettet fokus på de særegne arbeidsforhold som gjelder prester og religiøse ledere. Samtidig har vi reell innflytelse og påvirkning der det gjelder, med alle de sterke kreftene og kunnskapen Fagforbundet og LO besitter.

Som leder for Fagforbundet TeOLOgene ønsker jeg å videreføre det gode arbeidet med målene som er nedfelt i handlingsplanen, samt være med å videreutvikle og bygge foreningen vår enda sterkere. Vi skal være en tydelig stemme!

Jeg ser frem til å fortsette å jobbe for medlemmenes rettigheter og muligheter sammen med styret, og på lag med alle de lokale tillitsvalgte som gjør et viktig arbeid i hele landet,

Sammen skal vi gjøre hverandre gode, bygge et solid lag der fellesskap gir oss styrke!